l’immobile risulta occupato dal debitore esecutato.  

Prezzo base d’asta (pari al valore di stima al netto delle varie decurtazioni) € 37.032,18 

(euro trentasettemilatrentatue/18). 

Offerta minima, a pena di inefficacia della stessa ex art. 571 c.p.c.: € 27.774,13 (euro 

ventisettemilasettecentosettantaquattro/13);  

Rilancio minimo di gara: €. 2.000,00 (euro duemila/00) pari al 5% del prezzo base, 

arrotondato per eccesso al migliaio più prossimo. 

Cauzione: non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

Fondo spese: 20% del prezzo offerto, DA VERSARE ENTRO IL TERMINE